COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO Nº _______
(Da Sra. Deputada PROFESSORA MARCIVANIA)

Requer inclusão extrapauta na Ordem
do Dia.

  Senhor Presidente,

    Nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento Interno, requeremos a

inclusão na Ordem do Dia, para apreciação imediata, do REQ 76/2022, de minha

autoria, que “requer a convocação do Sr. Ministro de Estado da Educação, Sr.

Victor Godoy, para prestar esclarecimentos na Comissão de Educação sobre o

orçamento dos Institutos da Rede Federal de Educação Profissional, Científica

e Tecnológica”.

  Sala das Comissões, em 12 de julho de 2022.

Deputada PROFESSORA MARCIVANIA

*C
D2

20
37

53
53

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Marcivania e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220375353600

RE
Q

 n
.7

9/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
07

/2
02

2
12

:4
4

- C
E

Requerimento
(Da Sra. Professora Marcivania)

Requer inclusão extrapauta na

Ordem do Dia do Req 76/2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD220375353600, nesta ordem:

 1  Dep. Professora Marcivania (PCdoB/AP)

 2  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 3  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 4  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 5  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 6  Dep. Idilvan Alencar (PDT/CE)

 7  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 8  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

 9  Dep. Professor Israel Batista (PSB/DF)

 10  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

 11  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 12  Dep. Marcelo Calero (PSD/RJ)

 13  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 14  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 15  Dep. Rafael Motta (PSB/RN)

 16  Dep. Tereza Nelma (PSD/AL)

 17  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 18  Dep. Bacelar (PV/BA)

 19  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Marcivania e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220375353600

RE
Q

 n
.7

9/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
07

/2
02

2
12

:4
4

- C
E